中国纺织服装教育学会
中纺教 (⒛24)77号

关于公布第一批服装 3D数宇化设计技能等级证书

考核站点的通知

各有关单位 :

为稳步做好服装 3D数字化设计技能等级证书的考核评

价工作,根据 《关于申报服装 3D数字化设计技能等级证书

考核站点的通知》(中 纺教 (⒛⒛)30号 )的有关安排,近

日中国纺织服装教育学会组织行业专家对 ⒆ 个申报单位进

行了线上答辩和现场考察,经周密评审与复核,确定 33个

单位为第一批服装 3D数字化设计技能等级证书考核站点

(名 单详见附件 1),现予公布。

请入选考核站点的单位,严格按照 《服装 3D数字化设

计技能等级证书管理办法》(详见附件 2)的要求,有序启

动考核工作,为证书的深入推广打好基础。

后续中国纺织服装教育学会将适时组织开展第二批证

书考核站点的遴选工作,请有意向申报的单位关注相关通

知。对于入选考核站点的单位,应认真履行年检制度,学

会将根据各考核站点的实施情况进行动态调整。

1/2

附件 1。 第一批服装 3D数字化设计技能等级证书考核

站点名单

附件 2。 服装 3D数字化设计技能等级证书管理办法

2/2